夜大学关于调整部分班级期末考试时间的通知

接上级通知，2015年我校硕士研究生入学考试将于2015年12月27日进行，届时学校将对主教学楼实行封闭管理。因此夜大学决定调整相关班级的考试时间。

一、2015级专科会计班，原定12月27日（周日）上午的《财政学概论》期末考试提前到12月20日（周日）上午进行。原定12月27日（周日）下午的《大学英语》期末考试调整到2016年1月6日(周三)晚上进行，

二、2014级专升本金融学班，原定12月27日（周日）上午的《公司理财》期末考试提前到12月20日（周日）上午进行。原定12月27日（周日）下午的《投资银行学》期末考试提前到12月20日（周日）下午进行。

以上调整的具体安排见《夜大学２０１５～２０１６学年度第一学期期末考试安排》。

特此通知。

                   夜大学部

                        二O一五年十一月十九日